'W4-==:;-: "'' Estado de Mato Grosso --5:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 1.4881202 1 -GP/PMC Cáceres - M'f, 28 de outubro de 2021.

cLc!&rs

A Sua ]lxcelôncia o Scnhor
VER. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Presidentc da Cârnara Municipal dc Cáceres
Itua Coroncl Josó I)ulcc, esc1. I{ua Gal Osório
Cáceres - M'l'- CEP 78210-056

I{ef.: I'}rotocolo n" 20.033/2021. de l8/10/2021

l.RAMUNICIPAI. U,:.

91 t ,10 .t2ti
,. 40: 5S sobn'

-rumç,u

ra**,.W

Senhor Presidente:

Acusamos o recebirnento do Oficio no 1.24812021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encarlinha-nos a Indicação no 83712021, de

autoria do ilustre vereador, Manga llosa- l'SB, que solicita do Ilxecutivo

Municipal serviço de ilurninação pública no campo de futebol do bairro do Lobo.

Em atendimento ao nobre edil, conlorme manifestação, no processo,

da Secretaria Municipal de Infiaestrutura e Logística - SMIL, virnos informar a

Vossa Excelência que estamos realizando proccsso licitatório para aquisição dos

refletores para atender a demanda solicitada

Atenciosamente.

ANrôNIA rffi Lrrlr,{Ar' DrAS

, __-/rcfclta
dc cáccrcs

Âv.Brasil,troll9-CcnttoOpcracional dcCÍrccrcs*COC--CIIP78.2 l0-906 Ciiccrcs-Ml' - tlrasil-
PABX: (065)3223-1500 - wwrv.caceres.nrt.gov.br - E-nrail: sabinete.caceres@gnrail.corn

LÍDf}
Na Sesuio de:

o' tlt IfiunrNrsEs§Ão